

ZP. 271.2.2013

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: powtórnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : „PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH – ulice Jana Pawła II, T. Kościuszki i B. Chrobrego w Małomicach” – ETAP II”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W dniu 02.IV.2013 zgłoszono kolejne wnioski o wyjaśnienie postanowień SIWZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi :

Pytanie nr 1.

„Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 7 z dn. 27.03.2013. Czy podane przez Zamawiającego mm-a należy zaprojektować dla kategorii ruchu KR1-2 ?”

Odpowiedź:

Należy zaprojektować dla kategorii KR 3.

Pytanie nr 2.

„Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 7 z dn. 27.03.2013. Informujemy, że wskazaną przez Zamawiającego mieszankę z SMA 5 stosuje się dla zakresu grubości warstwy 2,0 - 4,0 cm (zgodnie z WT-2 2008). Zgodnie ze ślepym kosztorysem SMA ma 5 cm grubości, w związku z powyższym proponujemy zmianę na SMA 11.”

Odpowiedź:

Zgodnie z zaleceniami projektanta zamawiający pozostaje przy ustaleniu masy o symbolu SMA 5. Wg zamieszczonych odpowiedzi na pytania ustalono także stosowanie WT-2 z 2010 roku.

* * *

Postanowienia zawarte w zamieszczonych odpowiedziach są wiążące dla stron, nie skutkują sporządzeniem Modyfikacji SIWZ, nie powodują potrzeby zmiany ogłoszenia.

BURMISTRZ
mgr Małgorzata Janina Sędzińska